
UCHWAŁA NR VI/30/2015
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia "Powiatowego programu rozwoju pieczy zastępczej na lata 2015-2017"

Na podstawie art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 332) oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji "Powiatowy program rozwoju pieczy zastępczej na lata 2015-2017". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Pokój

Id: UFBTO-KHTST-BWEPI-LHDJO-QFFAL. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Jak wynika z art. 180 pkt 1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, do zadań własnych powiatu 
należy opracowanie i realizacja 3-letnich powiatowych programów, dotyczących rozwoju pieczy zastępczej, 
zawierających między innymi coroczny limit rodzin zastępczych zawodowych. Przedłożony Radzie Powiatu 
Jeleniogórskiego "Powiatowy program rozwoju pieczy zastępczej" zawiera określenie celów i zadań w zakresie 
rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Jeleniogórskim w latach 2015-2017. 

Id: UFBTO-KHTST-BWEPI-LHDJO-QFFAL. Podpisany Strona 1




